

Årsredovisning för  
**JÄRFÄLLA AUTOTEKNIK AB**

556867-7685

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Masoud Ghasemi  
Styrelseledamot

2025-01-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JÄRFÄLLA AUTOTEKNIK AB, 556867-7685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av verksamhetslokaler till dotterbolag, närstående bolag och andra samt äger och förvaltar aktier i dotterbolag. bolagets säte är i Stockholms kommun. Dotterbolagen Mek Bilteknik Järfälla AB, Mek Bilteknik Upplands-Bro AB och Mek Bilskadecenter Upplands-Bro AB bedriver reparation, service, plåtarbete, lackering och rekonditionering av fordon samt försäljning av tillhörande reservdelar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 631 593	4 885 251	2 974 996	2 860 841
Resultat efter finansiella poster	67 650	54 219	-377 356	-226 093
Soliditet %	2,8	4,9	4	5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av att efterfrågan har ökat på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 211	54 219
Balanseras i ny räkning		54 219	-54 219
Årets resultat			67 650
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>57 430</b>	<b>67 650</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 352 000 kr (1 352 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57 430
Årets resultat	67 650
<b>Summa</b>	<b>125 080</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	125 080
<b>Summa</b>	<b>125 080</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 631 593	4 885 251
Övriga rörelseintäkter		28 809	246 541
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 660 402</b>	<b>5 131 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 424 104	-4 696 091
Personalkostnader	2	-103 954	-324 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 407	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 535 465</b>	<b>-5 020 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>124 937</b>	<b>110 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		516	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 803	-56 624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 287</b>	<b>-56 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 650</b>	<b>54 219</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 650</b>	<b>54 219</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>67 650</b>	<b>54 219</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	29 632	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 632</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	170 000	145 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 000</b>	<b>145 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 632</b>	<b>145 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		664 376	1 326 360
Övriga fordringar		4 915 251	103 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		518 125	526 252
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 097 752</b>	<b>1 956 289</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 500	74 679
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 500</b>	<b>74 679</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 144 252</b>	<b>2 030 968</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 343 884</b>	<b>2 175 968</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		57 430	3 211
Årets resultat		67 650	54 219
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>125 080</b>	<b>57 430</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>175 080</b>	<b>107 430</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		216 651	416 655
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>216 651</b>	<b>416 655</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	200 004
Leverantörsskulder		784 797	759 241
Skulder till koncernföretag		4 368 530	116 745
Övriga skulder		34 887	14 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		563 935	561 505
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 952 153</b>	<b>1 651 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 343 884</b>	<b>2 175 968</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Någon koncernredovisning upprättas inte med stöd av reglerna i årsredovisningslagen 7:3.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

#### Kommentar

I balansposten Övriga fordringar ingår en fordran på delägare avseende tillskjutet men ej inbetalt villkorligt aktieägartillskott om 4 838 622 (0) kr.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	232 520	232 520
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>232 520</b>	<b>232 520</b>
Ingående avskrivningar	-232 520	-232 520
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-232 520</b>	<b>-232 520</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	610 750	610 750
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	37 039	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>647 789</b>	<b>610 750</b>
Ingående avskrivningar	-610 750	-610 750
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 407	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-618 157</b>	<b>-610 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 632</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	828 000	828 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>853 000</b>	<b>828 000</b>
Ingående nedskrivningar	-683 000	-683 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-683 000</b>	<b>-683 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>170 000</b>	<b>145 000</b>

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Denna årsredovisning ersätter den som styrelsen tidigare avlämnat och som de daterat 30 juni 2024.

## Underskrifter

Järfälla

*Masoud Ghasemi*

2025-01-15

Masoud Ghasemi  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-15

*Matz Ekman*

Matz Ekman  
Auktoriserad revisor
